АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

19.12.2024 № 559

г. Нижний Тагил

Об утверждении итогов заседания Конкурсной комиссии по оценке

персональных достижений претендентов для участия в конкурсе

«Юные дарования Горноуральского городского округа - 2024»

среди обучающихся муниципальных образовательных учреждений общего

и дополнительного образования Горноуральского городского округа

В соответствии с Положением об Управлении образования администрации

Горноуральского городского округа, утвержденным решением Думы

Горноуральского городского округа от 24.06.2021 года № 6/7, приказом

от 27.11.2024 № 494 «О проведении муниципального конкурса «Юные дарования

Горноуральского городского округа - 2024» среди обучающихся муниципальных

образовательных учреждений общего и дополнительного образования

Горноуральского городского округа, в целях поддержки и поощрения одаренных

детей и молодежи Горноуральского городского округа, создания благоприятных

социальных условий жизни, обеспечивающих гармоничное духовное

и физическое развитие детей и юношества в Горноуральском городском округе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги заседания Конкурсной комиссии по оценке

персональных достижений претендентов для участия в конкурсе «Юные

дарования Горноуральского городского округа - 2024» среди обучающихся

муниципальных образовательных учреждений общего и дополнительного

образования Горноуральского городского округа (далее – Конкурс) (протокол

от 19.12.2024 № 1).

2. Определить победителей Конкурса по номинациям:

Номинация «За особые достижения в области образования»:

- Кожевникова Анна Сергеевна, обучающаяся 10 класса МБОУ СОШ № 7

(п. Висим);

- Хорошавин Илья Алексеевич, обучающийся 11 класса МАОУ СОШ № 3

(п. Черноисточинск);

Номинация «За особые достижения в учебно-исследовательской

деятельности»:

- Вашутин Илья Александрович, обучающийся 8 класса МАОУ СОШ № 5

(с. Николо-Павловское);

- Венгер Евгения Витальевна, обучающаяся 8 класса МАОУ СОШ № 24

(п. Горноуральский);

- Ефимовских Александр Дмитриевич, обучающийся 4 класса МАОУ

СОШ № 5 (с. Николо-Павловское);

- Полякова Алсу Александровна, обучающаяся 7 класса МАОУ СОШ № 10

(с. Покровское);

- Якутин Даниил Станиславович, обучающийся 4 класса МАОУ СОШ № 5

(с. Николо-Павловское);

Номинация «За особые достижения в культурно-творческой

деятельности»:

- Дмитриев Мирон Александрович, обучающийся 6 класса МБОУ СОШ № 6

(п. Новоасбест);

- Климцев Артем Антонович, обучающийся 5 класса МАОУ СОШ № 5

(с. Николо-Павловское);

- Мурзин Захар Александрович, обучающийся 8 класса МАОУ СОШ № 24

(п. Горноуральский);

- Никулина Варвара Алексеевна, обучающаяся 4 класса МАОУ СОШ № 3

(п. Черноисточинск);

Номинация «За спортивные достижения»:

- Зайцева Полина Владимировна, обучающаяся 2 класса МБОУ СОШ № 1

(с. Петрокаменское);

- Зайцева Яна Владимировна, обучающаяся 6 класса МБОУ СОШ № 1

(с. Петрокаменское);

- Маркин Дмитрий Сергеевич, обучающийся 9 класса МБОУ СОШ № 1

(с. Петрокаменское);

- Смирнова Ксения Александровна, обучающаяся 8 класса МБОУ СОШ № 1

(с. Петрокаменское);

Номинация «За особые достижения в реализации социально значимых

проектов и активную общественную деятельность»:

- Артемьева Софья Александровна, обучающаяся 10 класса МАОУ

СОШ № 24 (п. Горноуральский);

- Денисова Дарья Юрьевна, обучающаяся 11 класса МАОУ СОШ № 10

(с. Покровское);

- Латкина Марина Павловна, обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ № 14

(с. Новопаньшино);

- Полякова Карина Рифовна, обучающаяся 10 класса МБОУ СОШ № 6

(п. Новоасбест);

- Татауров Владислав Алексеевич, обучающийся 11 класса МБОУ

СОШ № 1 (с. Петрокаменское).

4. Подготовить ходатайство о награждении победителей Конкурса

Почетной грамотой главы Горноуральского городского округа.

5. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                      А.В. Лунев

		2024-12-20T17:20:49+0500
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА